
COMUNE DI MOLITERNO
PROVINCIA DI POTENZA

COPIA

AREA TECNICA - EDILIZIA PRIVATA

DETERMINAZIONE

Reg. N. Gen. 27 del 24/01/2022 Reg. N. Servizio 10 del 24/01/2022

OGGETTO Asta pubblica per la concessione di terreni comunali in contrada Perillo/Calore-
Nomina Commissione di gara

RICHIAMATE:

 la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi" e successive modificazioni;

 il decreto legislativo 18/08/2000 n. 267 e s.m.i., ed in particolare gli articoli n. 107 e n. 192;

 il Decreto Sindacale n. 5 del 27/09/2021 con cui si nominava l’ing. Francesca Di Lascio Responsabile dell’area
Tecnica- LL.PP. di questo Comune.

PREMESSO CHE:

 con deliberazione del Consiglio Comunale n.42 del 29.10.2021, esecutiva, si è stabilito di concedere una pluralità
di terreni appartenenti al demanio comunale di uso civico ubicati alla località Perillo/Calore;

 con determinazione Reg. N. Gen. 593 del 27/11/2021 Reg. N. Servizio 120 del 27/11/2021, esecutiva, è stato
approvato lo schema di bando di gara per la concessione dei terreni di che trattasi;

 il termine di scadenza per la presentazione delle offerte è stato fissato entro il giorno 10.01.2022 ore 12:00.

 si rende necessario procedere alla nomina della Commissione di gara;
tutto ciò premesso

DETERMINA
1. di rendere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. di individuare i componenti della Commissione di gara indicata in oggetto, nei seguenti dipendenti comunali:

 Geom. Giuseppe ALBINI – Responsabile Unico del Procedimento (Presidente)

 Dott. Gerardo LUONGO– Segretario Comunale (componente)

 Geom. Giuseppe MASTRANGELO – Tecnico Comunale (componente con funzioni di segretario)
3. di comunicare il presente provvedimento ai componenti della predetta Commissione.

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Francesca DI LASCIO





____________________________________________________________________________________________________________________
PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del
relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa
comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.
Esprime parere: Favorevole 

Data 24/01/2022
Responsabile AREA TECNICA - EDILIZIA PRIVATA

F.to Ing. Francesca DI LASCIO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione
Amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio online dell'Ente per 15 giorni consetutivi dal
24/01/2022 al N. 64.

Il Responsabile della Pubblicazione
MARCHESE MARIA

Si attesta che la presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Dalla residenza comunale, lì 24/01/2022

Responsabile AREA TECNICA - EDILIZIA
PRIVATA

Ing. Francesca DI LASCIO


